

Finale Emilia 15/04/2016

Spett.le
SARA COSTRUZIONI S.R.L.
VIA FERRARESE,3
BOLOGNA

OGGETTO: NS PREVENTIVO N° 064/14 DEL 03/03/2014

In adesione a Vostra esplicita richiesta riguardante la conferma alla data odierna dei prezzi unitari riportati nel nostro preventivo di cui all'oggetto, vi confermiamo quanto sin d'ora indicato ad eccezione di una lieve ribasso al prezzo unitario afferente la sola massicciata, il quale si evince dal nuovo preventivo redatto in data odierna es allegato alla presente.

In attesa di un vostro riscontro con indicazione sommaria dei tempi di esecuzione, inviamo distinti saluti.

L'IMPRESA

ASFALTI ZANIBONI sas
Via Napoli, 14
41034 FINALE EMILIA (MO)
Partita IVA 01645130368

COMMITTENTE: **SARA COSTRUZIONI SRL**
Via Ferrarese 3
BOLOGNA

c.a. Geom. Forelli Alberto

mail:ninobruni@intefree.it

PREVENTIVO n. 064/14 - TER

CANTIERE: URBANIZZAZIONE SITA IN VIA COPPARO
ANGOLO VIA CALZOLAI FERRARA PIANO
PARTICOLAREGGIATO DI INIZIATIVA PRIVATA

PROGETTO: PISTA CICLO-PEDONALE SITA A SUD DEL
CANALE GRAMICIA

DATA: 15/04/2016

IL TECNICO :



Oggetto: Pista ciclo-pedonale sita a sud del Canale Gramicia.

A seguito della Vs. gentile richiesta, siamo con la presente, a sottoporVi la nostra migliore offerta per l'esecuzione di dei lavori di cui in oggetto; si evidenzia che il presente preventivo è stato redatto sulla base del sopralluogo effettuato; al termine dei lavori, per la liquidazione contabile degli stessi, si provvederà alla corretta misurazione delle effettive quantità applicando i prezzi unitari sotto riportati.

Eventuali lavori non previsti nella presente offerta, saranno eseguiti e contabilizzati in economia o sarà cura della scrivente impresa formularne il prezzo prima dell'esecuzione degli stessi.

1. Formazione di sbancamento di terreno nell'area interessata alla pista ciclo-pedonale con sistemazione del terreno ai lati della pista seguendo l'andamento planimetrico della pista stessa e trasporto del materiale eccedente
mc. 213,25 x €/mc. 11,00 € 2.345,75
2. Fornitura e posa in opera di tessuto non tessuto costituito da fibre sintetiche, a filamenti continui, coesionate mediante agugliatura meccanica con esclusioni di colle o altri componenti chimici o trattamenti termici, compresi i risvolti, le sovrapposizioni ed ogni altro onere per dare il lavoro finito secondo le indicazioni della D.L., i materiali dovranno essere delle migliori marche in commercio, essere resistenti agli agenti chimici e ai raggi U.V., essere imputrescibili e atossici ed avere un peso di kg. 300 g/mq
mq. 910,63 x €/mq. 3,50 € 3.187,21
3. Formazione di massicciata stradale costituita da sottofondo di sabbia dello spessore reso di cm. 10 con sovrastante strato di stabilizzato a granulometria assortita, per uno spessore di cm. 20 reso con inerte e legante naturale derivante dalla frantumazione dello stesso materiale di cava, compresa la rullatura ed il compattamento a strati, previa annaffiatura, nonché i ricarichi ed i conguagli sino ad ottenere un piano livellato
mq. 710,83 x €/mq. 17,50 € 12.439,53
4. Fornitura e posa in opera di panchine Mod. RIGEL, dimensioni di ingombro: cm 60 x 195 x 78 h (h. seduta cm. 40), composta da n. 2 piedi con braccioli in ghisa verniciata, distanziali in tubolari n. 8 listelli in legno duro verniciato, compreso lame interrimento
nr. 8,00 x €/cad. 727,00 € 5.816,00

5.Fornitura e posa a dimora di piante sempreverdi per formazione di tratti di siepe

nr 20 x € 25,00 € 500,00

IMPORTO LAVORI € 24.288,49

CONDIZIONI

L'Impresa garantisce il lavoro a perfetta regola d'arte.

Si esonera da ogni responsabilità in caso di:

- cedimenti su sottofondi non eseguiti dalla scrivente Impresa
- esecuzione delle opere con temperature ambientali inferiori a 10° C o posa su superfici gelate;
- cedimenti dovuti al passaggio di mezzi non autorizzati durante le lavorazioni
- rottura eventuali servizi non segnalati
- ristagni di acqua con pendenza inferiori all'1,5%

VALIDITA'

- ✓ La presente offerta ha validità di 90 giorni dalla data odierna

TEMPI DI INTERVENTO

- ✓ Da concordare

PAGAMENTI

- ✓ Da concordare

ACCETTAZIONE DEL PREVENTIVO

- ✓ Per eventuale accettazione si prega di tornare controfirmato al n. fax 0535/98.285, indicando, eventualmente, le Vs. coordinate bancarie per la fatturazione.
La restituzione del presente debitamente controfirmato dal legale rappresentante della ditta o da altro soggetto munito di idoneo potere rappresentativo costituirà contratto tra le parti a tutti gli effetti di Legge.

In attesa di Vostro riscontro, restando a disposizione per ulteriori chiarimenti c/o integrazioni, cogliamo l'occasione di porgerVi distinti saluti.

Finale Emilia (MO), 15/04/2016.

Il Tecnico
ASFALTI ZANIBONI sas
Via Napoli, 15
41099 FINALE EMILIA (MO)
Partita IVA 01645130366